
 

2020 年３月２日 

各位 

会 社 名  株式会社カーブスホールディングス 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  増 本  岳 

  （コード番号：7085 東証一部） 

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長  松 田  信 也 

  （TEL. 03－5418－9922） 

 

新規上場のお知らせ 

 

株式会社カーブスホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：増本岳）は、本

日、東京証券取引所第一部へ新規上場いたしました。  

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心より御礼

申し上げます。 

 

当社グループは「地域密着の健康インフラ」「健康寿命延伸企業」として、今後も社会に貢献す

るべく、さらに多くの方々の健康で豊かな人生を支えられるよう務めて参ります。  

 

引き続き、変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧

下さい。  

 

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html  

  

以上 

 


